СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                     ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

От 30.09. 2021года                                         № 1/4
                                                                   с.Перхляй
Об утверждении состава контрольно-счетной комиссии Перхляйского сельского поселения.

Совет депутатов Перхляйского  сельского поселения

                                                РЕШИЛ:
1. Утвердить  контрольно-счетную комиссию Перхляйского сельского поселения  в количестве 3  человек

2. В состав  контрольно-счетной комиссии Перхляйского сельского поселения  избрать следующих депутатов:

Архипов Н.В.    – депутат от избирательного округа № 2

Макеева Г.М.    – депутат от избирательного округа № 6

Качкалова В.Ф.  – депутат от избирательного округа № 7

3. Избрать председателем контрольно-счетной комиссии Перхляйского сельского поселения   Архипова Н.В. -   депутата от избирательного округа № 2.

       4    .Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию в информационном бюллетене     Перхляйского  сельского поселения.
Глава  Перхляйского

сельского поселения:                                                             Е.И.ЖБАНОВА